关于张家口市教育科学规划课题中期总结的
补充通知

各县区教育局教研室、省示范高中、市直学校、市属高校：

经研究，市规划办将对2021年市规划课题中期总结工作进行调整，建议结题时间由原来的为2022年6月和2022年12月调整为2021年12月和2022年6月，各单位请按照1：3的比例确定结题时间。
各单位请于2021年5月21日前将中期电子材料及《中期评价汇总表》发送到教科所规划办邮箱（zjkjkghb@126.com）。纸质材料（课题评审书原件、中期评价表）2021年5月25日交市规划办，盖章后取回。
        张家口市教育科学规划办
                        2021年5月20日